Председателю правления Общественной организации «Медицинская палата Республики Тыва»
[bookmark: _GoBack]Канчыыр-оол А.А.
От__________________________________________________
(Ф.И.О.)
ГБУЗ РТ__________________
__________________________
(должность, место работы)
________________________
________________________
(ВУЗ, год окончания)
Тел.______________________
( номер)

Заявление
Ознакомившись с Уставом ОО «Медицинская палата РТ», разделяя ее цели и задачи, прошу принять меня в члены ОО «Медицинская палата РТ».
Обязуюсь выполнять требования Устава, Положения о членстве в ОО «Медицинская палата РТ»  и на добровольной основе согласен (на) платить единовременный вступительный взнос в размере-300 рублей, ежемесячный членский  взнос-100 рублей.

«___»___________20___ г.	___________________
                                                                                                                (Подпись)

В бухгалтерию
ГБУЗ РТ__________________

От________________________
______________________________________________
                                     (Ф.И.О.,
______________________________________________ должность)

Заявление
Прошу удерживать из моей заработной платы и перечислять на расчетный счет ОО «Медицинская палата РТ» единовременный вступительный взнос в размере – 300 рублей и ежемесячный членский взнос – 100 рублей.

«___»___________20___ г.	___________________
                                                                                                                 (Подпись)